
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 25.04.2024 року №143
 
Про розміщення зовнішньої реклами

Розглянувши заяву ФОП Тимошика Михайла Морозенковича, керуючись
Законами  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, “Про  рекламу”,
Типовими  правилами  розміщення  зовнішньої  реклами,  затвердженими
Постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 (зі змінами
та  доповненнями),  Правилами  розміщення  зовнішньої  реклами  на  території
Збаразької  громади,  затверджені  рішенням  сесії  Збаразької  міської  ради
від  19  листопада  2021  року  №  VIII/11/112,  виконавчий  комітет  Збаразької
міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Надати  ФОП  Тимошику  Михайлу  Морозенковичу   дозвіл  на
розміщення зовнішньої реклами (рекламоносія типу „Сітілайт” ) терміном на
5  років ,розміщеного  за  адресою:   вул.  Незалежності    м.  Збараж
Тернопільського району Тернопільської області.

2. Відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради видати
дозвіл на розміщення зовнішньої реклами згідно п.1 даного рішення.

3. Схвалити проект договору на право тимчасового користування місцем
розміщення засобів зовнішньої реклами, що перебуває у комунальній власності
(додається).

4.  Уповноважити  (зобов’язати)  Збаразького  міського  голову  укласти
(підписати)  договір  на  право  тимчасового  користування  місцем  розміщення
засобів  зовнішньої  реклами  після  отримання  ФОП  Тимошиком  Михайлом
Морозенковичом  дозволу, згідно з п.2 даного рішення.

 
Збаразький міський голова                                            Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

